
 

 
76. RM schvaluje: 
 
1. Pronájem části p.p.č. 3364/3 o výměře 180 m2 – zahrada v k.ú. Chodová Planá sousedící 
s pozemkem p.č. 3250/63 panu Vladimíru Srníkovi na dobu neurčitou. 
(bod programu 16.4 RM) 
 
2. Pronájem části p.p.č. 3364/3 o výměře 200 m2 – zahrada v k.ú. Chodová Planá sousedící 
s pozemkem st.č. 322 a p.p.č. 3589 o výměře 18 m2 – zahrada v k.ú. Chodová Planá panu 
Jiřímu Rampasovi, Chodová Planá na dobu neurčitou. 
(bod programu 16.5 RM) 
 
3. Ukončení nájemní smlouvy č. 33/1994 na pozemek p.č. 1382/2 v k.ú. Chodová Planá k 30. 
9. 2011. Ukončení nájemní smlouvy č. 85/2004 na pozemek p.č. 1381 vše v k.ú. Chodová 
Planá k 30. 9. 2011. 
(bod programu 16.8 RM) 
 
4. Zadat vypracování projektové dokumentace na prodloužení kanalizačního řadu ve 
Výškovské ulici, Chodová Planá. 
(bod programu 16.9 RM) 
 
5. Žádost o zařazení II. etapy výstavby vodovodní sítě v obci Výškov do plánu výstavby 
VSOZČ - jižní část obce.  
(bod programu 16.10 RM) 
 
6. Vypracování dokumentace pro řešení přerušené meliorace v Polní ulici, Chodová Planá. 
 (bod programu 16.11 RM) 
 
7. Uspořádání zájezdu na divadelní představení s částečným finančním podílem Městyse 
Chodová Planá na dopravě. 
(bod programu 16.14 RM) 
 
8. Žádost ředitele ZŠ MŠ pana Mgr. Jan Ambrož o projednání  ukončení pojistné události - 
havárie tribuny na hřiště na příštím zasedání RM. 
(bod programu 16.15 RM) 
 
9. Uhrazení materiálových nákladů na dostavbu čekárny v Michalových Horách po předložení 
dokladů. 
(bod programu 16.16 RM) 
 
10. Finanční příspěvek pro TJ Slavoj Chodová Planá – nohejbalový oddíl na Turnaj volených 
trojic (dvojic).  
(bod programu 16.17 RM) 
 
11. Finanční příspěvek pro TJ Slavoj Chodová Planá – tenisový  oddíl : 
na Turnaj veteránů, na Turnaj pozvaných žen ana Turnaj „ Masters „. 
(bod programu 16.18 RM) 
 
12. Zadání zprostředkování prodeje RD čp. 207, Chodová Planá více realitním kancelářím za 
předpokladu, že to umožňují smluvní podmínky s RK RAZKA. 
(bod programu 16.22 RM) 

 

 
 

 
MĚSTYS Chodová Planá 

Pohraniční stráže 129 
348 13  CHODOVÁ PLANÁ 

 
USNESENÍ 

ze zasedání Rady Městyse 
 Č. 16 

Ze dne: 
 

19. 09.  2011 



 
77. RM neschvaluje 
 
1. Žádost ZO Českého zahrádkářského svazu Chodová Planá o povolení průjezdu vozidel 
k zahrádkářské kolonii kolem čp. 254 s tím, že budou odstraněny stávající překážky na místní 
komunikaci. 
(bod programu 16.19 RM) 
 
2. Žádost paní Jaroslavy Fuchsové, bytem Praha o přestěhování úřední desky v Holubíně. 
Místním šetřením bylo zjištěno, že nebrání přístupu k uvedené nemovitosti.  
(bod programu 16.27 RM) 
 
 
78. RM doporučuje ZM  
 
1. Schválit úhradu smluvní pokuty paní Anně Acton, Michalovy Hory a změnu dosavadní 
kupní smlouvy na pozemky p.č. 912/8 a 103/4 v k.ú. Michalovy Hory s vymezením, že 
městys nadále netrvá na účelu prodeje.   
(bod programu 16.2 RM) 
 
2. Schválit úhradu smluvní pokuty panu Lukáši Zemanovi, Chodová Planá a změnu dosavadní 
kupní smlouvy na pozemek p.č. 3380/9 s vymezením, že městys nadále netrvá na účelu 
prodeje. 
(bod programu 16.3 RM) 
 
3. Neschválit vyhlášení záměru prodeje pozemku p.č. 81/2 o výměře 1314 m2 – ost. plocha 
v k.ú. Chodová Planá a pozemku  st.p.č. 365 o výměře 79 m2 – zast. plocha v k.ú. Chodová 
Planá.  
(bod programu 16.6 RM) 
 
4. Neschválit dělení pozemků 160/3 o výměře cca 160 m2, p.č. 160/1 o výměře cca 15 m2 a 
p.č. 154 o výměře cca 50 m2 v k.ú. Michalovy Hory za účelem příjezdové cesty k pozemku 
p.č. 151.  
(bod programu 16.7 RM) 
 
5. Schválit zápis do kroniky obce za rok 2010 v předloženém znění. 
(bod programu 16.13 RM) 
 
79. RM bere na vědomí 
 
1. Odstoupení pana Leona Tsoukernika od žádosti na prodej části p.p.č. 2558/1 o výměře 
16670 m2 – orná půda v k.ú. Chodová Planá. 
 (bod programu 16.1 RM) 
 
2. Informaci pana starosty o průběhu odvodnění staveniště v lokalitě Slovany, Chodová Planá. 
Otázka financování bude řešena na příštím zasedání rady městyse za účasti zástupců 
Chodovky, a.s. 
(bod programu 16.12 RM) 
 
3. Žádost občanů Boněnova o zavedení zvláštní autobusové linky s tím, že tato bude 
postoupena ČSAD, Plzeň. 
(bod programu 16.20 RM) 
 
4. Žádost paní Marie Šulákové, bytem PS 161 o výměnu akumulačních kamen. Situaci bude 
řešit Chodovka a.s., která spravuje obecní byty. 
(bod programu 16.23 RM) 
 
5. Žádost pana Karla Petrželky, bytem Nádražní 477 o zvýšení plotu sportovního areálu. 
Výstavba nového plotu bude zařazena do rozpočtu na rok 2012. 



(bod programu 16.24 RM) 
 
6. Petici občanů Dolního Kramolína. Tato petice bude postoupena Povodí Vltavy, závod 
Berounka, Denisovo nábřeží, Plzeň s důraznou žádostí o zjednání nápravy.  
(bod programu 16.28 RM) 
 
 
80. RM souhlasí 
 
1. Se zřízením telefonní linky k domu čp. 151 v k.ú. Chodová Planá v souladu s předloženou 
dokumentací Telefonica Czech Republic, a.s.  
(bod programu 16.21 RM) 
 
2. Se zasahováním požárně nebezpečného prostoru na část p.p.č. 2824/15 v k.ú. Chodová 
Planá, který je v majetku městyse. 
(bod programu 16.25 RM) 
 
3. Se žádostí STEMONT JS s.r.o. o provedení rekonstrukce vzdušného vedení NN typu 
AYKYz 4x25, které bude nahrazeno novým vzdušným kabelem AES 4x50 . 
(bod programu 16.26 RM) 
 
 
 
 
 
 
…………………………..      ……………………….. 
       Ctirad Hirš                           Ing. Jan Volný  
           starosta                 místostarosta 


